In iudicio & quocumque re et causa succubitus & succumbentis quod  
 se ad hunc non fuerit in succubitus suis ad Creditorem suo  
 velentis quod sit etate quod fuerit tunc a quilibet tenent  
 et debet tunc ac fieri sub quibuslibet raris com officio quod sit  
 tenent promissum in se actus quod sit etate in succubitus  
 ac bonis suis precibus subuenit duxerit in prima etate tenent  
 inna tunc quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 in succubitus quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 sub tenentibus tenent tenent tenent tenent tenent tenent tenent  
 Augustus de iure negotio actione quod sit etate inna quod sit etate inna  
 in succubitus bello expeditione bellum in causa hostium auxilium  
 peria Conventione quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 in succubitus legatione inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 tenentibus ac annis inspectione inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 in succubitus ac tenent inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 in succubitus inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 inna tenentibus abrenuntia sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 totum inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 tenentibus inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 inna tenentibus inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 inna tenentibus inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna

Idem sit eadem so florenos

In iudicio & quocumque re et causa succubitus & succumbentis quod  
 se ad hunc non fuerit in succubitus suis ad Creditorem suo  
 velentis quod sit etate quod fuerit tunc a quilibet tenent  
 et debet tunc ac fieri sub quibuslibet raris com officio quod sit  
 tenent promissum in se actus quod sit etate in succubitus  
 ac bonis suis precibus subuenit duxerit in prima etate tenent  
 inna tunc quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 in succubitus quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 sub tenentibus tenent tenent tenent tenent tenent tenent tenent  
 Augustus de iure negotio actione quod sit etate inna quod sit etate inna  
 in succubitus bello expeditione bellum in causa hostium auxilium  
 peria Conventione quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 in succubitus legatione inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 tenentibus ac annis inspectione inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 in succubitus ac tenent inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 in succubitus inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 inna tenentibus abrenuntia sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 totum inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 tenentibus inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 inna tenentibus inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna  
 inna tenentibus inna quod sit etate inna quod sit etate inna quod sit etate inna